Questio 427. Dum in supplicatione est clau-
sula: cujus fructus 24. ducatorum sum-
mam non excedunt (uti ex stylo Curiae
non exprimitur major valor Canonica-
tuum, et sepe reserventur pensiones longe
majoris valoris, v. g. 300. vel 400. ducato-
rum) interim autem à parte rei fructus
beneficii excedant 24. ducatos, confiantque
v. g. 400. an inquam in hoc casu, dum re-
signans reservavis sibi mediatis fru-
ctuum, is habere debeat 12. ducatos, an 200.?

Respondeo, debet eum habere 200. quia hac
est mediatis veri valoris, & mens Papæ est
reservare mediatis fructuum, & non valorem
mediatis fructuum. Paris. cit. q. 1. n. 51. citans
Mand. I. ult. cit. col. 3. & Rotam in Calaguris. medie-
tatis fructuum de genfe Nov. 1537.

T

De